CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 28 / 2021

Os Vereadores Mika e Tucano, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE APLAUSOS, a Rádio Cultura
FM, seus diretores e colaboradores.

É de conhecimento público o relevante trabalho realizado pela referida emissora, bem como a
abrangência que a rádio alcança em toda região e, com muito esmero e dedicação, a Rádio Cultura
FM dedicou parte de sua programação para as ações beneficentes em prol do Hospital do Amor.

Durante todo o ano, a emissora abriu espaço para realização de campanhas, leilões e diversas ações
que tinham como objetivo arrecadar fundos para o Hospital do Amor de Barretos. Entendemos que
o apoio incondicional da Rádio foi essencial para o sucesso da campanha.
Sendo assim, demonstramos nosso reconhecimento público ao trabalho realizado pela Cultura FM
e pela disposição em ceder espaço na sua programação para a realização da campanha.

Sala das Sessões, 06 de Dezembro de 2021

Mika
Vereador(a) - PP

Tucano
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1638545787